



<b>Asia:</b>	<b>Kunnossapito- ja ulkoaluetöntehtäjän toimi 1.3.2025 alkaen toistaiseksi</b>
<b>Esitys ja perustelut:</b>	<p>Täyttölupa: Elinvoimalautakunta 14.01.2025 § 6</p> <p>Kemijärven kaupungin elinvoimapalvelualueella (Asuminen ja Ympäristö) oli haettavana kunnossapito- ja ulkoaluetöntehtäjän toimi 1.3.2025 alkaen toistaiseksi.</p> <p>Hakukuulutus on ollut Kemijärven kaupungin virallisella ilmoitustaululla, internet-sivuilla, TE-palvelujen internet-sivuilla ja Kuntarekryssä. Määräaikaan 14.2.2025 klo 15:00 mennessä tehtävään saapui 17 hakemusta. Hakijoista neljä täytti toimeen asetetut kelpoisuusvaatimukset.</p> <p>Hakijoista haastateltiin kaksi kelpoisuus vaatimusta täyttävää hakijaa.</p> <p>Haastattelun suorittivat elinvoimajohtajan vs. Esa Pöyliö ja kunnallistekniikan työnjohtaja Aleksi Säynäjäkangas.</p> <p>Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli kirvesmiehen tai talonrakennusalan ammattitutkinto. Kunnossapito- ja ulkoaluetöntehtäjältä edellytetään kokemusta rakentamisesta, viheralue- ja metsänhoitotöistä. Edellytämme perus ATK-taitojen hallitsemista ja vähintään BE-luokan korttia. Työtehtävissä tarvitaan hyvää fyysistä kuntoa, innostusta ulkoilmatyöhön, reipasta ja iloista otetta sekä yhteistyö- ja tiimityötaitoja.</p> <p>Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Valinnassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.</p> <p>Haastatelluista valitulla oli vaadittava koulutus ja monipuolinen työkokemus. Haastatteluun osallistuneet olivat yksimielisiä valinnasta.</p>
<b>Päätös:</b>	Kunnossapito- ja ulkoaluetöntehtäjän tehtävään valitaan 24.3.2025 alkaen Ari Ryttilähti ja ensimmäiselle varasijalle Juha-Matti Javarus.
<b>Päätöksen tekijän allekirjoitus</b>	Elinvoimajohtajan vs. Esa Pöyliö
<b>Nähtävänä pito</b>	Tämä päätös on yleisesti nähtävänä Päivämäärä: 21.3.2025 Paikka: Kemijärven kaupungin yleinen tietoverkko
<b>Oikaisuvaatimusviranomaisen</b>	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään. <b>Elinvoimalautakunta</b>
<b>Lainvoimaisuustodistus</b>	Kemijärvi Allekirjoitus



<b>Liitteet:</b>	
<b>Jakelu:</b>	<b>Hakijat, Aleksi Säynäjäkangas</b>
<b>Tiedoksianto asianosaisille</b>	Hakijat Päivämäärä
	<input type="checkbox"/> Lähetetty postitse saantitodistusta vastaan Luovutettu:
	<input type="checkbox"/> Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä
	<input checked="" type="checkbox"/> Sähköpostina Vastaanottajan allekirjoitus